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INBJUDAN TILL INVESTERARMÖTE FÖR 
INSTITUTIONELLA INVESTERARE OCH ANALYTIKER

Måndagen den 2 juni 2025 klockan  CET bjuder NIBE Industrier in till en 13:00
telefonkonferens för institutionella investerare och analytiker.

VD och koncernchef Gerteric Lindquist inleder med en kort presentation varefter mötet är 
öppet för frågor från deltagare. Även CFO, Hans Backman, och Head of Corporate 
Communications and IR, Fredrik Erlandsson, deltar på mötet.
Mötet leds av Johan Sjöberg, analytiker på Kepler Cheuvreux.
Mötet kommer att hållas på engelska.

Datum och tid
Måndagen den 2 juni, 2025, klockan  –  (CET).13.00 14.00

Anmälan
Anmälan för deltagande göres till SmartConnect.Nordics@keplercheuvreux.com

Kontakter
Vid frågor, vänligen kontakta:
Fredrik Erlandsson, Head of Investor Relations

 fredrik.erlandsson@nibe.se
 63 90070-486

Om oss
NIBE Group
- en internationell koncern med bolag och närvaro i hela världen

NIBE Group är en internationell koncern som bidrar till ett minskat klimatavtryck och bättre 
utnyttjande av energi. Inom våra tre affärsområden – Climate Solutions, Element och Stoves 
– utvecklar, tillverkar och marknadsför vi ett brett utbud av miljövänliga och energieffektiva 
lösningar för inomhuskomfort i alla typer av fastigheter samt komponenter och lösningar för 
intelligent uppvärmning och styrning inom industri och infrastruktur.

Från starten i småländska Markaryd för mer än 70 år sedan, har NIBE vuxit till ett 
internationellt företag med 20 600 (22 500) medeltal anställda och närvaro i hela världen. 
Drivkraften har sedan starten varit en stark kultur av entreprenörskap och en passion för 
ansvarsfullt företagande. Framgångsfaktorerna har varit långsiktiga investeringar i hållbar 
produktutveckling och strategiska förvärv. Under 2024 uppgick koncernens omsättning till 
drygt 40 (47) miljarder kronor.

NIBE är sedan 1997 börsnoterat under namnet NIBE Industrier AB på Nasdaq Nordic,
Large Cap med en sekundärnotering på SIX Swiss Exchange sedan 2011.
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